Meyerovich, Eva de Vitray, <i>Antologija sufijskih tekstova</i>, 1988.9. Nametak, Fehim, <i>Pojmovnik divanske i tesavvufske književnosti</i>, 2007.10. Nikolson, Rejnold, <i>Sufizam: mistici islama</i>, 2011.11. Nasr, Seyyed Hossein <i>Živi sufizam</i>, 2004.12. Pūrnāmdāryān, Taqī, <i>Dar sāye-ye āftāb</i>, 1380 (2001.)13. Pūrnāmdāryān, Taqī, <i>Gomšode-ye lab-e daryā</i>, 1382 (2003.)14. Renard, John, <i>Historical Dictionary of Sufism</i>, 2005.15. Saġġādī, Ġa‘far, <i>Farhang-e estelāhāt wa ta‘bīrāt-e ‘erfānī</i>, 1381. (2002)16. Saġġādī, Ziyā‘oddīn, <i>Mabānī-ye ‘erfān wa tasawwof</i>, 1380. (2001)

17. Sarajkić, Mirza, *Gazeli Ahmeda Hatema Bjelopoljaka na arapskom jeziku*, 2011.